Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para Lavanderias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital,
a fim de dar subsídio ao desenvolvimento das atividades do Projeto.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.309,36 (quatro mil e trezentos e nove reais e trinta e seis centavos): ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA (53571459000101) com os lotes: 2,
6 no valor total de R$ 4.309,36 (quatro mil e trezentos e nove reais e trinta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.